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nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, come modifi-
cato con D.A. 3/2023/GAB del 10/01/2023, coadiuvato dal Direttore Amministrativo, dott. Ales-
sandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Ema-
nuele Cassara, nominato con delibera n. 376 del 22/02/2023, con D’assistenza del Segretario verba-
lizzante BoE.55A JERLSA /R LT adotta la presente delibera sulla
base della proposta di seguito riportata. -




PROPOSTA
Il Responsabile della U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO, Dr. Oreste Falco

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approva-
to con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20; '

PREMESSO
v" CHE, con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1502 del 15.09.2022 ¢ stata auto-

rizzata - ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), per affidamenti di importo pari o superiore a
€ 139.000,00 e inferiore alla soglia comunitaria, importo cosi elevato dall’art. 51, c. 1, lett.
a) p. 2.2) D.L. 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modifiche in L. 29 luglio 2021, n.
108, e comma 6 del D.Lgs. 50/2016 — I’esperimento di Procedura Negoziata per
I’affidamento della fornitura urgente, ed in tredici lotti, di “Placche per i defibrillatori di
proprieta di questa Asp”, per un importo complessivo presunto di € 214.598,11 oltre iva di
legge, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis D.
Lgs. 50/2016, trattandosi di forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, previo
giudizio positivo di conformita tecnica alle specifiche di gara;

v" CHE con la suddetta Deliberazione & stato approvato il documento denominato “Condizioni
particolari di contratto”, che disciplina le condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle
fissate da Consip e reperibili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA;

v" CHE con la summenzionata Deliberazione, Responsabile Unico del Procedimento (RUP)
della procedura in oggetto é stato nominato il Collab. Amministr. Prof.le Dr. Giuseppe Pa-
lumbo, dipendente di ruolo presso questa UOC Servizio Provveditorato, mentre la nomina
del Dec ¢ stata differita all’adozione del presente provvedimento;

v" CHE [’onere derivante dal predetto provvedimento, pari presuntivamente ad € 264.180,68
IVA e competenze interne ex art. 113 D.Lgs. 50/16 comprese, come da seguente quadro

economico:

Fornitura urgente, in somministrazione annuale, di “Placche €214.598.11
per i defibrillatori di proprieta dell’Asp di Agrigento o

IVA 22% €47.211,58
Competenze interne 1% ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e regola- €2.145.98
mento aziendale Delibera 1283/2020 T

Contrib. Anac € 225,00
TOTALE € 264.180,68

€ stato imputato:

o per € 87.344,90 iva compresa sul Conto Economico n. C501010504 (Dispositivi per
apparato cardiocircolatorio) del Bilancio d’Esercizio 2022;

e per € 174.689,79 iva compresa sul Conto Economico n. C501010504 (bispositivi per
apparato cardiocircolatorio) del Bilancio d’Esercizio 2023;

o per € 2.145,98 sul conto n. C516040605 (Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113
D.lgs 50/2016) e sul conto n. P202050601 (Altri fondi incentivi funzioni tecniche art.
113 D. Lgs. 50/2016) del Bilancio d’Esercizio 2022 (P.N. 148799/22), giusta nota
Area Gestione Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;



con riserva di provvedere alla quantificazione della spesa effettiva, derivante
dall’esperimento della procedura, col presente provvedimento di aggiudicazione della forni-
tura in oggetto sulla base dell’effettiva risultanza di gara;

ATTESO

v CHE in esecuzione della sopra citata Delibera a Contrarre, si & proceduto, in data
29.09.2022, alla pubblicazione della RDO/MEPA aperta n. 3209371, con pubblicazione del
relativo avviso di indizione sul sito web aziendale sezione Amministrazione trasparente,
conformemente all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016;

v" CHE in data 30.09.2022 ed in data 11.10.2022, stati resi i chiarimenti a riscontro di quesiti
prodotti da Operatori interessati alla Procedura, con pubblicazione degli stessi sul sito web
Aziendale, sezione Amministrazione trasparente, nell’area dedicata alla presente procedura;

v' CHE a seguito di segnalazioni di malfunzionamento della piattaforma “Acquistiinrete”, si &
reso necessario prorogare il termine di scadenza della presente procedura al 17.10.2022;

v CHE, entro il termine utile, alla predetta RAO ha presentato offerta, per tutti i lotti oggetto di
gara, ad eccezione del lotto n. 07, unicamente la Societa Gi. Pi. Medical s..r.l., avente sede
legale in Via Gabriele D’Annunzio 190, 95127 Catania (CT), cod. fisc. e p. iva
05261540875;

v' CHE, esaminata la documentazione amministrativa prodotta da detta Societa, si € reso ne-
cessario attivare, ai sensi dell’art. 83, comma 9, D. Lgs 50/2016, I'istituto del Soccorso
Istruttorio, con invito ad integrare la documentazione amministrativa prodotta entro un ter-
mine perentoriamente assegnato;

v' CHE, entro il suddetto termine, I’Operatore Economico in oggetto ha prodotto la documen-
tazione integrativa richiesta e, per I’effetto, ¢ stato ammesso alla fase di valutazione tecnica;

v CHE, scaricata la documentazione tecnica prodotta dalla sopra riportata Societa, partecipan-
te ed ammessa, questa & stata trasmessa, con nota prot. 175969 del 20.10.2022 (all. A), a
mezzo mail, dallo scrivente Servizio al Dirigente Responsabile delle Farmacie dei PP.OO. di
Canicatti e Licata, perché potesse esprimere necessario parere di conformita tecnica, prope-
deutico al prosieguo e completamento della gara in oggetto;

v' CHE con mail del 21.10.2022 (all. B), il suddetto Dirigente rappresentava la necessitd “...
di istituire una commissione tecnica per la valutazione.”;

v" CHE con nota prot. 179384 del 27.10.2022, qui allegata (all. C), la Direzione Strategica di
questa Asp ha nominato 1’Organismo di Valutazione Tecnica (OVT), incaricato di esamina-
re la documentazione tecnica prodotta dalla Ditta partecipante ed ammessa alla gara in og-
getto, al fine di verificarne la conformita alle specifiche tecniche di gara, OVT cosi compo-
sto:

o Dr.ssa Valeria Ciotta, Dirigente farmacista (presidente);

o Dr. Salvatore Montalto Dirigente medico cardiologo (componente);

o Dr. ssa Valentina Impellizzeri, Dirigente farmacista (componente),
ed assegnando un breve termine (5gg.) per I’espletamento della funzione, data I'urgenza di
definire detta procedura;

v" CHE con nota prot. 179658 del 27.10.2022 (all. D) questo Servizio notificava ai predetti Di-
rigenti quanto sopra, notiziandoli altresi di aver contestualmente trasmesso la documenta-
zione tecnica per ’espletamento della funzione ed invitandoli al rispetto dei tempi assegnati,

per come in detta nota riportato;



ATTESO

v

v

CHE, con mail del 10.11.2022, la Direzione Amministrativa di questa Asp trasmetteva ri-
chiesta prot. 182269 del 03.11.2022 (all. E) dell’OVT di personale specializzato tecnico ed
amministrativo, a supporto dell’attivita di verifica, per le motivazioni in detta nota riportate;
CHE prontamente, con nota prot. 187711 del 11.11.2022 (all. F), trasmessa via mail in pari
data, la Direzione Strategica di quest’Asp provvedeva alla nomina del segretario verbaliz-
zante richiesto dall’OVT, la Dr.ssa G. Vinti, funzionario amministrativo in servizio presso la
UOC Farmacia del PO di Agrigento;

CHE con mail del 17.11.2022, perveniva verbale n. 01 dell’OVT, qui allegato (all. G), nel
quale veniva richiesto all’Operatore concorrente, per il tramite di questo Servizio, chiari-
menti in relazione alla documentazione tecnica prodotta in gara nonché la produzione di
campionatura “... per singolo prodotto offerto per singolo lotto.”, richiesta esaudita da que-
sto Ufficio con nota prot. 192827 del 21.11.2022 trasmessa a mezzo pec e tramite Sistema
all’Operatore concorrente;

CHE con mail del 16.12.2022 pervenivano i verbali n. 02 e 03 dell’OVT, qui allegati (all.
H, I), ove venivano espressi i richiesti pareri di conformita tuttavia, a giudizio di questo Uf-
ficio, non pieni ma parziali, limitati cioé¢ ad alcune delle caratteristiche richieste;

CHE con nota prot. 209852 del 21.12.2022 (all. L), lo scrivente Servizio manifestava tali
perplessita all’OVT, invitandolo a rivedere il predetto giudizio di conformita, previa even-
tuale richiesta alla Ditta offerente, per il tramite di questo Servizio, di ulteriori chiarimenti,
“... per consentire la consapevole espressione della conformita richiesta.”, per come in det-
ta nota riportato;

CHE a riscontro di quanto sopra, il Presidente dell’OVT trasmetteva nota prot. 213246 del
29.12.2022, qui allegata (all. M), a chiarimento delle valutazioni espresse, precisando alfine
che “... solo la ditta offerente, per il tramite di codesto Provveditorato, puo fornire deluci-
dazioni in merito ai dubbi espressi nel sopracitato verbale.”, per come in detta nota espres-
S0;

CHE, preso atto di quanto sopra, con nota prot. 2309 del 04.01.2023, qui allegata (all. N),
questo Servizio interpellava tramite Sistema la Ditta offerente, all’ovvio fine di fugare le
perplessita dell’OVT, informandolo di cid con nota prot. 2311 del 04.01.2023 (all. O);

CHE in data 05.01.2023, pervenuti i chiarimenti richiesti, questi sono stati immediatamente
trasmessi in pari data con mail all’OVT per le valutazioni di competenza;

RILEVATO

v

CHE con mail del 24.01.2023, I’OVT trasmetteva verbale n. 04 (all. P), ove esprimeva il de-
finitivo parere di conformita/non conformita, sinteticamente riportato nella sottostante tabel-
la, dell’offerta tecnica prodotta in gara dall’unico Operatore partecipante ed ammesso,
esprimendo, per ciascun lotto, le motivazioni sottostanti al suddetto giudizio;

N. Lotto Marca Modello Esito
Lotto n. 01 Bexen Cardio Reanibex 300/800 Non conforme
Lotto n. 02 Cardiac Science Corp Powerheart Aed G3 Non conforme
Lotto n. 03 Comen S8 Conforme
Lotto n. 04 Cu Medical Systems Inc | Cu Hd1 Lifegain Non conforme




N. Lotto Marca Modello Esito
Paramedic Cu Erl

Paramedic Cu Er3

Lotto n. 05 Esaote Spa Mdf Vf Plus Conforme

Lotton. 06 Innomed Medical Inc Cardio Aid 360b Conforme
D 500

Lotton. 07 Mediana Co Ltd Deserto
D 500m-Lsnt
Beneheart D3

Lotto n. 08 Mindray Co Ltd Conforme
Beneheart D6
Tec 5521 K

Lotton. 09 Nihon Kohden Corp Tec 5531 K Non conforme
Tec 5621

Heartstart XI +

Lotton. 10 Philips Medical Systems | M 3535 A Heartstart Mrx | Non conforme
M 5067 A Heartstart Hs1

Physio Control (Ex Med- | Lifepack 15

Lotton. 11 . Conforme
tronic) Lifepack 1000

Lotton. 12 Schiller Ag Defigard 5000 Conforme
M Series
R Series Als

Lotton. 13 Zoll Medical Corp Non conforme
X Series
Zoll Aed Plus

v CHE il predetto verbale veniva trasmesso, in data 06.02 u.s. e tramite Sistema, all’Operatore
unico offerente Gi. Pi. Medical srl il quale, in data 07.02 u.s., sempre tramite Sistema, ri-
chiedeva revisione del giudizio di conformita per alcuni dei lotti dichiarati non conformi, per
le motivazioni in detta richiesta riportate e qui allegate (all. Q), prontamente inoltrata in pari
data all’OVT, per le valutazioni di competenza;

v' CHE in data 23.02 u.s. I’OVT trasmetteva nota prot. 32025 (all. R) con la quale sostanzial-
mente, per le motivazioni in detta nota riportate, confermava il precedente giudizio espresso,
nota trasmessa tramite Sistema all’Operatore Gi. Pi. Medical st in data 07.03 u.s., al quale
in data 08.03 u.s. veniva trasmessa, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 76 D. Lgs.
50/2016, notifica di esclusione prot. 39370 (all. S) per i lotti dichiarati non conformi;

v' CHE, conclusa la fase dell’apertura della Busta Tecnica, si & proceduto, in data 09.03 u.s.,
all’apertura dell’Offerta Economica per i lotti dichiarati conformi, rilevando il prezzo offerto
per ciascuno di essi, per come risulta dagli allegati “Documenti di Offerta Economica” (all.
T) e ammontante complessivamente ad € 67.471,73, oltre iva di legge;

DATO ATTO

v' CHE l’invio delle comunicazioni prescritte dall’art. 76 del D.Lgs. 50/2016, oltre che nelle
modalita proprie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA., ¢ garantito anche me-
diante nota pec, e che si procedera alla pubblicazione sul sito web aziendale di un avviso
conformemente agli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e 37 del D.Lgs. 33/2013;



v' CHE risulta possibile proporre I’aggiudicazione della procedura di cui alla suddetta
RdO/MePa n. 3209371 per I’affidamento della fornitura urgente, in somministrazione ed in
tredici lotti, di “Placche per i defibrillatori di proprieta di questa Asp”, alle condizioni indi-
cate nel documento denominato “Condizioni particolari di contratto” e nelle offerte prodotte
dall’unico Operatore offerente Gi. Pi. Medical s..r.l.,, avente sede legale in Via Gabriele
D’ Annunzio 190, 95127 Catania (CT), cod. fisc. e p. iva 05261540875, sinteticamente ripor-
tate nella sottostante “Tabella riepilogativa imp. offerti”, per I’ammontare complessivo di €

67.471,73 oltre IVA di legge;

Tabella Riepil. imp. offerti
N. Lotto Marca Modello Cig Prezzo Offerto
Lotto n. 03 Comen S8 94188210FA € 16.803,84
Lotto n. 05 Esaote Spa Mdf V£ Plus 94188801AA € 1.441,50
Lotto n. 06 Innomed Medical Inc Cardio Aid 360b 9418892B8E €37.528,48
Beneheart D3
Lotton. 08 Mindray Co Ltd 9418986921 € 8.259,82
Beneheart D6
; _ | Lifepack 15
Lotton. 11 Physio Control (Ex Med P 9419002656 €2.557,74
tronic) Lifepack 1000
Lotton. 12 Schiller Ag Defigard 5000 9419011DCl € 880,35

v" CHE l’onere derivante dal presente atto, ammontante a € 84.686,49 compreso IVA e com-
petenze interne ex art. 113 D.Lgs. 50/16, giusto Regolamento Aziendale approvato con De-
liberazione n. 1283 del 03.08.2020, come da seguente quadro economico aggiornato, rispet-
to a quello elaborato nella prefata Deliberazione a contrarre:

Fornitura urgente, in somministrazione annuale ed in tredici €67471,73
lotti, di “Placche per i defibrillatori di proprieta di questa

Asp”

IVA 22% € 14.843,78
Competenze interne 1% ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e regola- € 2.145,98
mento aziendale Delibera 1283/2020

Contrib. Anac € 225,00
TOTALE € 84.686,49

va imputato per competenza:

e per € 68.596,26 iva compresa sul Conto Economico n. C501010504 (Dispositivi per
apparato cardiocircolatorio) del corrente Bilancio d’Esercizio;

e per € 13.719,25 iva compresa sul Conto Economico n. C501010504 (Dispositivi per
apparato cardiocircolatorio) del Bilancio d’Esercizio 2024;

e per € 2.145,98 sul conto n. C516040605 (Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113
D.Igs 50/2016) e sul conto n. P202050601 (Altri fondi incentivi funzioni tecniche art.
113 D. Lgs. 50/2016) del corrente Bilancio d’Esercizio (P.N. 148799/22), giusta nota
Area Gestione Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;

e Per € 225,00 sul conto n. C502020199 (Altri servizi non sanitari da privato) del cor-
rente Bilancio di esercizio;




PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

v

AN

APPROVARE le operazioni di gara telematica, di cui alla RdO/MePa n. 3209371 per
I’affidamento della fornitura urgente, in somministrazione ed in tredici lotti, di “Placche per
i defibrillatori di proprieta di questa Asp”, per come in premessa riportato;

DICHIARARE deserto per mancanza di offerte il lotto n. 07,

DICHIARARE deserti per mancanza di offerte valide i lotti nn. 01, 02, 04, 09, 10, 13;
AGGIUDICARE i rimanenti lotti all’unico Operatore Offerente Gi. Pi. Medical s..r.l,,
avente sede legale in Via Gabriele D’ Annunzio 190, 95127 Catania (CT), cod. fisc. e p. iva
05261540875 come riportato nella sottostante “Tabella riepilogativa imp. offerti”, per
I’importo complessivo di € 67.471,73 oltre IVA di legge;

] Tabella Riepil. imp. offerti
N. Lotto Marca Modello Cig Prezzo Offerto
Lotto n. 03 Comen S8 94188210FA € 16.803,84
Lotto n. 05 Esaote Spa Mdf V£ Plus 94188801AA € 1.441,50
Lotto n. 06 Innomed Medical Inc Cardio Aid 360b 9418892B8E €37.528,48
Beneheart D3
Lotto n. 08 Mindray Co Ltd 9418986921 €8.259,82
Beneheart D6
; . | Lifepack 15
Lotton. 11 | Physio Control (Ex Med- | =72P 9419002656 €2.557,74
tronic) Lifepack 1000
Lotto n. 12 Schiller Ag Defigard 5000 9419011DC1 € 880,35

v

DARE MANDATO al Servizio proponente di predisporre con la massima urgenza gli atti
propedeutici e necessari all’avvio di nuova procedura finalizzata all’acquisizione dei dispo-
sitivi relativi ai lotti qui dichiarati deserti;

DARE ATTO che I’onere derivante dal presente atto, ammontante a € 84.686,49 compreso
IVA e competenze interne ex art. 113 D.Lgs. 50/16, giusto Regolamento Aziendale approva-
to con Deliberazione n. 1283 del 03.08.2020, come da seguente quadro economico aggiorna-
to, rispetto a quello elaborato nella prefata Deliberazione a contrarre:

Fornitura urgente, in somministrazione annuale ed in tredici €67471,73
lotti, di “Placche per i defibrillatori di proprieta di questa

Asp”

IVA 22% € 14.843,78
Competenze interne 1% ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e regola- €2.145,98
mento aziendale Delibera 1283/2020 (P.N. 148799/22)

Contrib. Anac € 225,00
TOTALE € 84.686,49

vada imputato per competenza; :
e per € 68.596,26 iva compresa sul Conto Economico n. C501010504 (Dispositivi per

apparato cardiocircolatorio) del corrente Bilancio d’Esercizio;
e per € 13.719,25 iva compresa sul Conto Economico n. C501010504 (Dispositivi per
apparato cardiocircolatorio) del Bilancio d’Esercizio 2024,



v

v

v

e per € 2.145,98 sul conto n. C516040605 (Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113
D.1gs 50/2016) e sul conto n. P202050601 (Altri fondi incentivi funzioni tecniche art.
113 D. Lgs. 50/2016) del corrente Bilancio d’Esercizio, giusta nota Area Gestione
Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;

e Per € 225,00 sul conto n. C502020199 (Altri servizi non sanitari da privato) del cor-

rente Bilancio di esercizio;
NOMINARE, ai sensi art. 101, c¢. 1 D.Lgs 50/2016, quale Direttore dell’Esecuzione del

Contratto (DEC) la dr.ssa Valeria Ciotta, Dirigente Farmacista della UOC Farmacia del PO
di Agrigento;

AUTORIZZARE, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto di cui all’art. 32, comma
8 D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 8, comma 1 lett. a) D. L. 76/2020, convertito in Legge
120/2020, I’esecuzione della presente fornitura in via d’urgenza, nelle more della verifica
dei requisiti di cui all’art. 80 D. Lgl 50/2016, propedeutica alla stipula del contratto, stante
P’urgenza di acquistare 1 dispositivi oggetto della presente procedura, con espressa riserva di
procedere all’eventuale revoca dell’aggiudicazione, nel caso i controlli sulle dichiarazioni
dell’aggiudicatario diano esito infausto per lo stesso o che non pervengano i documenti che
verranno richiesti unitamente alle comunicazioni di cui all’art. 76 del D.Lgs. 50/2016 ed, in
tal caso, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni gia ese-
guite e nei limiti dell’utilita ricevuta;

AUTORIZZARE il Servizio proponente alla sottoscrizione del contratto relativo alla forni-
tura di che trattasi con la Ditta aggiudicataria, nelle modalitd proprie delle gare telematiche
tramite piattaforma ME.PA. e nel rispetto di quanto disposto dall’art. 32 del D.Lgs. 50/2016;
CHE !’esecuzione della deliberazione verra curata dal Servizio Provveditorato e dalle com-
petenti Farmacie dei PP. OO richiedenti i dispositivi in oggetto, ciascuno per la parte di pro-
pria competenza; o

DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso,
sono custoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.
Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, per consentire alle
UUOOCC destinataria I’immediata fruizione dei dispositivi de quo.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trat-

tata.

I

11 Direttore della UOC Servizio Provveditorato
DottOreste Falco

SULLA SUPERIORE PROPOST&)VENGONO ESPRESSI

Parere E@WW Q\ . ’ Parere
Data gy [ 75 Data
7 .
1l Direttore Amministrativo 1l Direttor
Dott. Alessandr/ Mazzara Dott. Emanue e




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco, Direttore della UOC
Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco, responsabile dell’U.O.C. Servizio Provvedito-

rato.

IL COMMISSARYO [STRAORDINARIO
Dott. o Zappia

Il Segretario verbalizzante

i QOLL:%SOWM.VO TPD
i I ¢ Controllo di Gestione”

Dott.gsg Teresa Cingue







AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo {Collab Amm.vo)

Viale della Vittoria 321 ~ Agrigento

Tel.: 0822 407279

Fax: 0922 407211

Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it

Pec: formture@pec .aspag.it

P"Ot“’/kf ipé’{de! 20 /U'“c.C-~-,

Alla Dr.ssa Emanuela Ferrera
Responsabile Farmacia PP.OO. di
Canicatt] e Licata

Oggetto: Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA n. 3209371, per l'affidamento della fornitura urgente,
in somministrazione annuale, e comunque fino ad esaurimento dei fabbisogni espressi, ed in
tredici lotti, di “Placche per i defibrillatori di proprieta di questa Asp”.

Trasmissione documentazione tecnica di gara.

In relazione alla procedura di cui all'oggetto, si trasmettono schede tecniche dellunica Ditta
partecipante ed ammessa alla suddetta procedura, al fine della emissione del necessario giudizio di
conformita tecnica, propedeutico al prosieguo e completamento della gara in oggetto. Si allega altresi, per
economia di procedimento, Capitolato tecnico da Voi proposto nonché it documento “Condizioni Particolari
di contratto ove evincere la documentazione tecnica richiesta.

Per opportuna conoscenza si comunica che per il lotto n. 07 (Placche per defibrillatore marca
Mediana mod. D 500 e D 500m-Lsnt) non sono state presentate offerte.

Appare superfluo ricordare che PRIMA DELL' EMISSIONE DEL PARERE DI CONFORMITA'
TECNICA ed al fine di agevolare la formulazione dello stesso, questa Servizio, previa specifica Vostra ri-
chiesta in tal senso, potra richiedere alla Ditta offerente la presentazione della campionatura, da consegnare
entro un termine perentorio non inferiore a 10 giorni.

Al fine di consentire il celere completamento della procedura di cui alloggetto, si rivolge cortese
invito a trasmettere, stesso mezzo, parere di conformita allo scrivente, anche per conoscenza.

In attesa di cortese riscontro, gradite distinti saluti.

Il Collab. Amministr. e RUP i @e UOC Serv. Provveditorato
Dr. Giuseppe Palumbo Dr te Falco
Q{S; " p,e@:p — A\
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R: RdO n. 3209371 - Placche per defibrillatori - nota prot. 175969/2022 - Invio sch.

tecniche per conformita - Invio 2 di 2

Emanuela Ferrera <emanuela.ferrera@aspag.it>
ven 21/10/2022 12:42

A: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>

si rende necessario istituire formalmente una commissione tecnica per la valutazione.

cordiali saluti

Responsabile ad interim UOS Farmacia
PO Canicatti e Licata
Dr.ssa E. Ferrera

recapiti telefonici:
Licata : 0922869113
Canicatti: 0922733387

Da: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>
Inviato: giovedi 20 ottobre 2022 11:47
A: Emanuela Ferrera <emanuela.ferrera@aspag.it>

Oggetto: RO n. 3209371 - Placche per defibrillatori - nota prot. 175969/2022 - Invio sch. tecniche per

conformita - Invio 2 di 2

Si allegano schede tecniche dei rimanenti lotti.
Distinti Saluti.

Dr. Giuseppe Palumbo

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore: Dr. Giusepps Palumbo {Collab Amm.vo)
Viale della Vittoria 321 - Agrigento

Tel.: 0822 407278

Fax: 0922 407211

Email:  giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it
Pec: forniture@pec.aspag.it

Prot. P,/.{.??%gé{{ dei(?,;f Mféb{jz

Ai  Componenti dell'Organismo di valut.
tecnica

Oggetto:Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA n. 3209371, per l'affidamento della fornitura
urgente, in somministrazione annuale, e comunque fino ad esaurimento dei fabbisogni
espressi, ed in tredici lotti, di “Placche per i defibrillatori di proprieta di questa Asp”.
Nomina Organismo di valutazione tecnica

Premesso che con Deliberazione a contrarre n. 1502 del 15.10.2022, questa Azienda ha
indetto, ai sensi dell'art. 36, c.-2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e delle Linee Guida ANAC di
attuazione del D.Lgs. 50/2016 n. 4, Pocedura di gara telematica, a mezzo RDO/MEPA, per
I'affidamento della fornitura in oggetto, per un importo complessivo presunto di € 214.598,11=oltre
iva di legge;

Che in data 29.09.2022 si & proceduto alla pubblicazione della RdO n. 3209371 in
oggetto;

Che entro la data di scadenza ha presentato offerta tramite piattaforma un unico
Operatore Economico;

Che la Documentazione Amministrativa dell'unico Operatore offerente & stata valutata
conforme;

Che occorre procedere alla nomina di un Organismo di valutazione, incaricato di svolgere
la valutazione delle offerte tecniche pervenute e, quindi, di esprimere il necessario giudizio di
conformita in relazione alla documentazione tecnica presentata dalla ditta partecipante ed
ammessa alla gara in oggetto. ‘

Premesso e considerato quanto sopra esposto, si procede alla nomina dell'Organismo di
valutazione tecnica, composto per competenza da:

1. D554 CalAVALERIA -DRTIRKACSTA (Presidente)

2. WILSaLVATORE FonTALTO ) RIED CARNCLGC omponente):

e

3. DAbSSA VALENTINA it fore 1222843 REARIACSTA (Componente)

I lavori del predetto Organismo saranno verbalizzati da un Segretario, nominato dal

Presidente tra i componenti 'Organismo medesimo.
Al fine di adempiere ai termini di cui all'art. 1 ¢. 1 D. L. 76/2020, convertito con modifiche

in L. 120/2020, e non incorrere nelle responsabilitd per eventuali danni erariali, paventati nel

Sede legale Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.1. 02570930848



citato articolo, 'Organismo in parola dovra concludere i lavori entro _05 gg. lavorativi, decorrenti
dalla ricezione della presente che verra trasmessa a mezzo mail, unitamente alla
documentazione tecnica delle ditte partecipanti alla RDO medesima, scaricata dalla piattaforma
MEPA/Consip per il tramite del funzionario UOC Servizio Provveditorato e Rup, Dr. Giuseppe
Palumbo, punto istruttore MePa.

La nomina 1(h parola non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio aziendale.

!
il Direttore UOC Sgérvizio Provveditorato
(%Bﬁgrieste Falco

P

il
%
4

il Corgmissario Straordinario
[?9tt. Mario Zappia
.
i &
,// /’»:‘;Ct”% LYV 2

~
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Collab Amm.vo)

Viale della Vittoria 321 — Agrigento

Tel.: 0922 407279

Fax: 0922 407211

Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it

Pec: forniture@pec. aspag it

1 O/ -
Prot. n. / 0

Alla  Dr.ssa Valeria Ciofta
Dirig. Farmacista UOC Farmacia PO
Agrigento

Al Dr. Salvatore Montalto
Dirig. Medico UO Cardiologia PO
Licata

Alla Dr.ssa Valentina Impellizzeri
Dirig. Farmacista Farmacia PO Licata

Oggetto: Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA n. 3209371, per l'affidamento della fornitura
urgente, in somministrazione annuale ed in tredici lotti, di “Placche per i defibrillatori di proprieta di questa
Asp”.

Notifica nota del Commissaric Straordinaric prot. 179384/2022 — Nomina Organismo di valutaz.

Tecnica.

In allegato si trasmette nota in oggetto indicata, con Ia quale le SS.LL. sono state nominate quali
componenti dell’'Organismo di valutazione delle offerte tecniche prodotte in gara dallunica Azienda
partecipante ed ammessa, al fine di esprimere il necessario giudizio di conformita delle offerte tecniche
prodotte.

A tal scopo si rappresenta di aver trasmesso, a mezzo Wetransfer, il link ove scaricare le
medesime offerte tecniche, nonché la documentazione a supporto dell'esame di conformita.

Si rappresenta di aver altresi trasmesso la medesima documentazione alling. clinico A. Russi
della Societd Polygon spa, nell'ambito del contratto di assistenza vigente con questa Asp, per un eventuale
supporto tecnico, qualora dalle SS.LL. ritenuto necessario.

Si porge cortese invito a procedere con la massima celerita possibile, nei tempi indicati dalla
predetta nota prot. 179384/2022, stante I'esigenza di questo Servizio di definire la suddetta procedura nel
pill breve tempo possibile.

Si ringrazia e si resta in attesa.

it Coll. Amm.vo e Rup it Direttore UOC Servizi¢ Provveditorato
Dr. Giuseppe Palumbo Dr. Oreste Fplco
L tc\ \/\ . @ AN
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Prot. 182269 del ozl 2502
Al Commissario Straordinario Asp

OGGETTO: Richiesta del Segretario e di un tecnico specializzato a supporto della
Commissione Organo Tecnico della procedura per l'affidamento della fornitura urgente di

p{acche per i defibrillatori Asp Ag

Con riferimento alla nota n.179384 del 27/10/2022 in cui é stato nominato I'Organismo di
Valutazione Tecnica delle placche per i defibrillatori di proprieta dell’Asp di Agrigento, si
rappresenta che, in data 03/11/2022, la Commissione si é riunita alle ore 10:00
on-line per mezzo della piattaforma zoom.
Il Presidente delf’Organismo di valutazicne tecnica, fa Doft.ssa Vaferza Ciotta, invita i
componenti ad esprimere la propria disponibilita a verbalizzare i lavori come espresso
nella suddetta nota.
! Componenti, Doftssa Valentina Impellizzeri e Dott. Salvatore Montalfo, non sono
disponibili, in quanfo, esula dai loro compiti squisitamente sanitari € clinici e non
amministrativi.
|, Al fine di creare un team dj specialisti completo, cosi come avvenuto e condiviso dalla S.V. |
in allre occasioni simili, sarebbe auspicabile inserire sin dal momento defla nomina
dell’ organo tecnico Wﬂﬂﬁﬂa poss:bdmente appartenente gro%no
IhallUfficio | liforalo, competente in materia di gara e in questo caso SpeGifico,-anche
un tecmco spec:al:zzato appartenente .a Tecnologie Sanitarie, compeltente in materia di
assistenza tecnica e apparecchiature.
/ A tal proposito, I'Organismo di Valutazione Tecnica chiede la presenza di un Funzionario
/ Amministrativo quale supporto nella gestione documentale, quale raccordo con il RUP,
nonché in qualita di segretario verbalizzante nelle operazioni di verifica tecnica e la
presenza di un professionista di Tecnologie Sanitarie quale supporto fecnico.
Non s/ pud pensare che vi sia un motivo ostativo a tali presenze in fase di valutazione
tecnica, presenze che rappresentano certamenfe best practice dellindagine
amministrativa e dell’ assistenza tecnica, indice di collaborazione tra le diverse Aree
Aziendall.
Cié comporterebbe una maggiore celeritd nella deﬁn:ztone del processo, deftata proprio
dalla complementarieta delle figure presenti in sede di valutazione tecnica, ognuno con fa

propna specifica al fine di evitare eventuali errori,
Cen‘l di un condiviso riscontro e per l'attenzione dedicata, al fine di velocizzare I

procedure di gara per il bene dei pazienti, si porgono i piu cordiali saluti.

a Valeria Ciofta (Pr931dente)

U.0.cC. ?WWWM ko Gﬂ b i Uelezia

petfizzer (Co bonents)
L L.c. {_ off.ssa le
V‘L% %w“ i @v‘{'mi’ﬁ Mt’k , @W

Sofau MoAn A V sl Dott. $5iv. Montalto (Componente)

I Dzmttor?
Tott.




AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 - Agrigento
Tel.: 0922 407279

Fax: 0922 407211

Email: forniture@aspag.it

Pec: forniure@pec.aspag.it

Proan.%?i l ‘ 2 del j’/“/4’20 ZZ/
Al Dol ke Clodomua Vinle
0ok, Qi . YOO Totwwelo
PO Atary E~Fo
e p.c. Ai Componenti dell'Organismo di
Valutazione Tecnica

Oggetto:Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA n. 3209371, per l'affidamento della fornitura
urgente, in somministrazione annuale, e comunque fino ad esaurimento dei fabbisogni
espressi, ed in tredici lotti, di “Placche per i defibrillatori di proprieta di questa Asp”.
Nomina Segretario per 'Organismo di Valutazione Tecnica

Vista la nota prot. 179384 del 27.10.2022, con cui questa Direzione Strategica ha
nominato I'Organismo di valutazione delle offerte tecniche di cui alla Procedura Negoziata in
epigrafe indicata, composto per competenza da:

1. Dr.ssa Valeria Ciotta (Dirig. Farmacista) (Presidente)
2. Dr. Salvatore Montalto (Dirig. Medico Cardiologo _ (Componente);
3. Dr.ssa Valentina Impellizzeri (Dirig. Farmacista) (Componente)

Vista la nota prot. 182269 del 03.11.2022, con la quale la suddetta Commissione
richiede l'ausilio di un Funzionario Amministrativo quale supporto nella gestione documentale ed
in qualita di Segretario verbalizzante delle operazioni di verifica tecnica;

Al fine di celerizzare le operazioni di verifica delle offerte tecniche prodotte in sede di
gara, si nomina la 8.V. quale Segretario Verbalizzante delle suddette operazioni.

La nomina in parola non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio aziendale.

Il Direttore UOC Servizio Provveditorato
Dr. Oeste Falco

TAN

\j Il Commissankjo_Sfraordinario
Dott. Mari Zappia

¢/
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ORGANISMO DI VALUTAZIONE TECNICA PER PROCEDURA NEGOZIATA RDO/MAPA N. 3209371 PER
LA FORNITURA DI “PLACCHE PER | DEFIBRILLATORI DI PROPRIETA’ DELL’ASP DI AGRIGENTO”.

VERBALE SEDUTAN. 1

Vista la nota prot. n. 179384 del 27/10/2022 con la quale il Commissario Straordinario ASP AG ha
provveduto a nominare ['Organismo di Valutazione Tecnica in ordine alla “PROCEDURA NEGOZIATA
RDO/MAPA N. 3209371 PER LA FORNITURA DI “PLACCHE PER | DEFIBRILLATORI DI PROPRIETA’ DELL’ASP DI
AGRIGENTO"”, di cui alla deliberazione ASP n. 1502 del 15/09/2022, che risulta cosi composto:
v Dirigente Farmacista UOC Farmacia P.O. Agrigento — Dott.ssa Valeria Ciotta — Presidente;
v"  Dirigente Farmacista Farmacia P.O. Licata AG — Dott.ssa Valentina Impellizzeri - Componente;
v’ Dirigente Medico UO Cardiologia P.0O. Licata — Dott. Montalto Salvatore — Componente;
vista la nota prot. n. 187711 del 11/11/2022 con la quale il Commissaric Straordinaric ASP AG ha
provveduto a nominare quale Segretario Verbalizzante, dell’Organismo di Valutazione Tecnica suesposto, il
Collaboratore Ammy/vo Titolare di Pos. Org. Giovanna Vinti;
cid premesso:
anno duemilaventidue il giorno diciassette del mese di novembre alle ore 15,30 presso i locali della
Direzione dell’UOC Farmacia del P.O. di Agrigento, si insedia in prima seduta I'Organismo di Valutazione
Tecnica per la “PROCEDURA NEGOZIATA RDO/MAPA N. 3209371 PER LA FORNITURA DI “PLACCHE PER |
DEFIBRILLATORI DI PROPRIETA’ DELL'ASP DI AGRIGENTQ"”, giusta nota di convocazione prot. n. 189392 del
15/11/2022 .
Sono presenti:
Dott.ssa Valeria Ciotta — Presidente, Dott.ssa Valentina Impellizzeri — Componente, Dott. Salvatore
Montalto - Componente.
Svolge le funzioni di Segretario Verbalizzante il Coll. Amm/vo Giovanna Vinti.
Dichiarata valida la seduta, i componenti iniziano ad esaminare la documentazione trasmessa via e-mail
dal Settore Provveditorato.
| componenti prendono atto che solo I'O.E. societa FIAB spa ha presentato offerte; e che lo stesso O.E. ha
presentato offerta per i lotti nn. 1-2-3-4-5-6-8-9-10-11-12-13, ovvero non & stata presentata offerta per il
lotto n. 7 dicui alla procedura negoziata disposta dall’ASP AG, giusta deliberazione a contrarre n.1502 del
15/09/2022.
Si passa alla valutazione tecnica della documentazione cartacea presentata dal suddetto O.E., per singolo
Lotto.
Si rileva quanto segue:
¢ dalla valutazione della documentazione prodotta per il lotto n. 9 manca il “prospetto riepilogativo
delle specifiche tecniche richieste, con indicazione della presenza della caratteristica tecnica
richiesta” per come prodotto per gli altri lotti;
e dalla valutazione della documentazione prodotta per il lotto n. 10, in merito al modelio M 5067 A
Heartstart Hs1, la Societa non ha prodotto offerta. ' ‘
Dopo una attenda analisi della documentazione cartacea prodotta, i componenti all’'unanimitd
concordano di richiedere alla Societa, per il tramite del Settore Provveditorato, sia i chiarimenti in
ordine alle rilevazioni suesposte che la campionatura per singolo modello offerto per singolo lotto.
Alle ore 17,30, la seduta viene ad essere sospesa e rinviata all’atto della ricezione di quanto richiesto con il
presente verbale. ‘ '
Letto e confermato, il presente verbale viene sottoscritto dai presenti.

il Presidente

 klene Gtk

Il Segretario Verbalizzante

/?{ oVewn e or |
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ORGANISMO DI VALUTAZIONE TECNICA PER PROCEDURA NEGOZIATA RDO/MEPA N. 3209371 PER
LA FORNITURA DI “PLACCHE PER | DEFIBRILLATORI DI PROPRIETA’ DELL’ASP DI AGRIGENTO”.

VERBALE SEDUTAN. 2

L’anno duemilaventidue il giorno tredici del mese di dicembre alle ore 15,30 presso i locali della Direzione
dell’'UOC Farmacia del P.O. di Agrigento, si riunisce in seconda seduta I'Organismo di Valutazione Tecnica
per la “PROCEDURA NEGOZIATA RDO/MAPA N. 3209371 PER LA FORNITURA DI “PLACCHE PER |
DEFIBRILLATOR! DI PROPRIETA’ DELL'ASP DI AGRIGENTO"”, giusta nota di convocazione prot. 203526 n.
del 12/12/2022

Sono presenti:

Dott.ssa Valeria Ciotta ~ Presidente

Sono assenti:

Dott.ssa Valentina Impellizzeri — Componente, Dott. Salvatore Montalto - Componente.

Svolge le funzioni di Segretario Verbalizzante il Coll. Amm/vo Giovanna Vinti.

Il Presidente prende atto dell’email trasmessa dalla Dott.ssa Impellizzeri datata 13/12/2022,che si allega,
con la quale comunica che entrambi i componenti non possono partecipare alla seduta odierna per
sopraggiunti impegni lavorativi, chiedendo contestualmente il rinvio in autoconvocazione per il giorno 15
p.v. alle ore 15.

La presente seduta viene chiusa alle ore 15,35.

Letto e confermato, il presente verbale viene sottoscritto dai presenti,

Il Presidente

| Componentf (&&Q—/ Q\@%—\
deser ™

Il Segretario Verbalizzante

%J’ D(/;C: Luin (/} NEW L



12/12/22, 13:40 Posta - Giovanna Vinti - Outlook

Re: convocazione Organismo Valutazione Tecnica RDO/MEPA “Placche per
defibrillatori di proprieta ASP AG”.

Valentina Impellizzeri <v.impellizzeri@aspag.it>
mar 13/12/2022 09:17

A: Giovanna Vinti <giovanna.vinti®aspag.it>
Cc: Valeria Ciotta <valeria.ciotta@aspag.it>

U 1 allegati (303 KB)
2 Convocazione Gara Placche Defibrillatori.pdf;

Con la presente si comunica che per sopraggiunti impegni lavorativi, tanto alla scrivente quanto al
Dott. S. Montalto, non sara possibile essere presenti e si pertanto si chiede di rinviare a Giovedi 15
Dicembre alle ore 15:00.

Cordialita

Dott.ssa Valentina Impellizzeri

Dott. Salvatore Montaito

Inviato da iPhone

Il giorno 12 dic 2022, alle ore 10:27, Giovanna Vinti <giovanna.vinti@aspag.it> ha
scritto:

Si trasmette in allegato nota prot. n. 203526 del 12/12/2022 di pari oggetto.

il Segretario Org. Di Valutazione Tecnica
Dott.ssa Giovanna Vinti
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ORGANISMO DI VALUTAZIONE TECNICA PER PROCEDURA NEGOZIATA RDO/IV%PA N. 3209371 PER
LA FORNITURA DI “PLACCHE PER | DEFIBRILLATOR! DI PROPRIETA’ DELL’ASP DI AGRIGENTO”.

VERBALE SEDUTAN. 3

L’anno duemilaventidue il giorno quindici del mese di dicembre alle ore 15,00 presso i locali della Direzione
dell’'UOC Farmacia del P.O. di Agrigento, si riunisce in autoconvocazione 'Organismo di Valutazione Tecnica
per la “PROCEDURA NEGOZIATA RDO/MAPA N. 3209371 PER LA FORNITURA DI “PLACCHE PER |
DEFIBRILLATORI! DI PROPRIETA’ DELL'ASP D! AGRIGENTO”.

Sono presenti:

Dott.ssa Valeria Ciotta — Presidente, Dott.ssa Valentina Impellizzeri- — Componente, Dott. Salvatore
Montalto - Componente.

Svoige le funzioni di Segretario Verbalizzante il Coll. Amm/vo Giovanna Vinti.

Dichiarata valida la sedute, i componenti prendono atto della ricezione della campionatura nonché delle
email pervenute a questo Organismo in riscontro alle richieste/ chiarimenti di cui al verbale seduta n. 1 del
27/10/2022, e precisamente: :

1. e-mail del Servizio Provveditorato del 21/11/2022 ( Allegato n. 1):

s “dalla valutazione della documentazione prodotta per il lotto n. 9 manca il “prospetto riepilogativo
delle specifiche tecniche richieste, con indicazione della presenza della caratteristica tecnica
richiesta” per come prodotto per gli altri lotti;” A

> perviene a questo Organismo copia del “prospetto riepilogativo delle specifiche tecniche richieste,
con indicazione della presenza della caratteristica tecnica richiesta”, precedentemente non
trasmessa.

2. e-mail della Societd Gi.Pi. Medical, distributore autorizzato/esclusivo per la linea piastre per
defibrillazione di prodizione della Societd FIAB spa nella Regione Sicilia, del 22/11/2022(
Allegato n. 2):

* “dalla valutazione della documentazione prodotta per il lotto n. 10, in merito al modeflo M 5067 A
Heartstart Hs1, la Societd non ha prodotto offerto;

»  conemail del 22/11/2022 la Societd Gi.Pi. Medical, comunica che questo modello di defibrillatore a
foro risulta fuori produzione, per cui non & stata prodotta offerta.

Inoltre si prende atto, altresi, deil'ulteriore nota della societa Gi.Pi. Medical datata 29/11/2022,

acquisita dall'Asp di AG in data 01/12/2022, con la quale comunica che “alcune delle placche offerte

presentano lo stesso codice compatibile con pili defibrillatori, per tale motivo si presenta un solo

campione del relativo codice”. | componenti ne prendano atto (Allegato 3).

| componenti procedono ad esaminare la campionatura pervenuta dalla Societa Gi.Pi. Medical srl:

LOTTOn. 1

: Marca defibrillatore Bexen Cardio — modello Reanibex 300/800
Dall’'esame della documentazione e dalla campionatura si rileva quanto segue:
Adulti - Conforme alle caratteristiche richieste. '
Pediatrico - compatibili solo per Reanibex 800 e non per Reanibex 300 per come gié rilevato dalla stessa
Societa;
Non risulta ben chiaro se le placche risultano utilizzabili per uso neonatale;
Conforme per le altre caratteristiche richieste .

LOTTOn. 2
Marca defibrillatore Cardiac Science Corp — modello Powerheart Aed G 3 \
Dall’esame della documentazione e dalla campionatura prodotta risulta:
Adulti - Manca campionatura radiotrasparenza;
Conforme per le altre caratteristiche richieste .
Pediatrico - Non risulta ben chiaro se le placche risultano utilizzabili per uso neonatale;
Conforme per le altre caratteristiche richieste.

H
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LOTTOn. 3
Marca defibrillatore Comen — modello S8
Dall’esame della documentazione e dalla campionatura si rileva quanto segue:
Adulti - Conforme alle caratteristiche richieste.
Pediatrico - Non risulta ben chiaro se le placche risultano utilizzabili per uso neonatale;
Conforme per le altre caratteristiche richieste.

LOTTON. 4
Marca defibrillatore Cu Medical System inc — modelli: Cu Hd1 Lifegain — Paramedic Cu Er 1 - Paramedic
Cukr3
Dall’esame della documentazione e dalla campionatura si rileva quanto segue:
Adulti - Manca campionatura radiotrasparenza;
Conforme per le altre caratteristiche richieste .
Pediatrico - Manca campionatura radiotrasparenza ;
Non risulta ben chiaro se le placche risultano utilizzabili per uso neonatale;
Conforme per le altre caratteristiche richieste .

LOTTOn. 5
Marca defibrillatore Esaote Spa — modello Mdf Vf Plus
Dall’esame della documentazione e dalla campionatura si rileva quanto segue:
Adulti - Conforme alle caratteristiche richieste .
Pediatrico - Fornitura non richiesta (vedi giusta delibera ASP AG n. 1502 del 12/09/2022).

LOTTON. 6
Marca defibrillatore Innomed Medical Inc — modello Cardio Aid 360b
Dallesame deila documentazione e dalla campionatura si rileva quanto segue:
Adulti - Conforme alle caratteristiche richieste.
Pediatrico - Non risulta ben chiaro se le placche risultano. utilizzabili per uso neonatale;
Conforme per le altre caratteristiche richieste,

LOTTON. 8
Marca defibrillatore Mindray Co Ltd — modelli: Beneheart D3 - Beneheart D6
Dall'esame della documentazione e dalla campionatura prodotta risulta:
Adulti - Conforme alle caratteristiche richieste .
Pediatrico - Non risulta ben chiaro se le placche risultano utilizzabili per uso neonatale;
Conforme per le altre caratteristiche richieste.

LOTTONn. 9

Marca defibrillatore Nihon Kohden Corp — modelli: Tec 5521 K~ Tec 5531 K~ Tec 5621 .
Dall'esame della documentazione e dalla campionatura prodotta risulta:
Adulti - Conforme alle caratteristiche richieste.
Pediatrico -
Per i Modelli Tec 5521K, Tec 5531K e 5621 manca offerta e campionatura del codice F7761P (Pediatrico
radiotrasparente);
Non risulta ben chiaro se le placche risultano utilizzabili per uso neonatale;
Conforme per le altre caratteristiche richieste. :




LOTTONn. 10
Marca defibrillatore Philips Medical System ~modelli: Heartstart Xi + - M 3535 A Heartstart Mrx -
M 5067 A Heartstart Hsl
Dallesame della documentazione e dalla campionatura prodotta risulta:
Adulti - Conforme alle caratteristiche richieste .
Pediatrico - Non risulta ben chiaro se le placche risultano utilizzabili per uso neonatale;
Conforme per le altre caratteristiche richieste.

LOTTO n. 11
Marca defibrillatore Physio Control — modelli: Lifepack 15 — Lifepack 1000
Dall'esame della documentazione e dalla campionatura prodotta risulta:
Adulti - Conforme alle caratteristiche richieste .
Pediatrico - Non risulta ben chiaro se le placche risultano utilizzabili per uso negnatale;
Conforme per le altre caratteristiche richieste.

LOTTOnNn. 12
_ Marca defibrillatore Schiller Ag — modello Defigard 5000
Dall'esame della documentazione e dalla campionatura prodotta risulta:
Adulti - Conforme alle caratteristiche richieste .
Pediatrico - Non risulta ben chiaro se le placche risultano utilizzabili per uso neonatale;
Conforme per le altre caratteristiche richieste.

LOTTO n. 13

Marca defibrillatore Zoll Medical Corp -~ modelli: M series — R series Als ~ X series ~ Zoll Aed Plus
Dall'esame della documentazione e dalla campionatura prodotta risulta:
Adulti - Per il Modello Zoll Aed Plus mancano quelli radiotrasparenti.
Conforme per le altre caratteristiche richieste.
Pediatrico - Perimodelli M Seriers, R series , X Sseries, Non risulta ben chiaro se le placche risultano
utilizzabili per uso neonatale;
Per il Modello Zoll Aed Plus mancano quelli radiotrasparenti;
Conforme per le altre caratteristiche richieste.

Ultimati i lavori, la presente seduta viene chiusa alle ore 18,30.
Letto e confermato, il presente verbale viene sottoscritto dai presenti.

Il Presidente

I Comppnenti . ) h Q
fa Uolerie G |
il Segretarid Verhalizzante
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02/12/22, 11:50 ) Posta - Giovanna Vinti - Outlook ) @

R: Verbale seduta n. 1 Organismo di valutazione tecnica RDO/MEPA Forniture placche
per i defibrillatori di proprieta dell’ASP di AG

Giovanna Vinti <giovanna.vinti@aspag.it>

ven 02/12/2022 09:48

A: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>

In riscontro alla Vs email del 21/11/2022, si comunica che la Sicieta Gi. Pi. Medical ha fatto pervenire
la campionatura richiesta in data 01/12/2022, ovvero entro la tempistica determinata da codesto
Settore. .

L'esame della stessa avverra da parte dell'Organismo di valutazione Tecnica alla prima data
disponibile.

Distinti Saluti

Il Segretario Verbalizzante
Dr. Giovanna Vinti

Da: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>

Inviato: lunedi 21 novembre 2022 15:25

A: Giovanna Vinti <giovanna.vinti@aspag.it>; Valeria Ciotta <valeria.ciotta@aspag.it>; montalto.s@gmail.com
<montalto.s@gmail.com>; Valentina Impellizzeri <v.impellizzeri@aspag.it>

Oggetto: R: Verbale seduta n. 1 Organismo di valutazione tecnica RDO/MEPA Forniture placche peri
defibrillatori di proprieta dell'ASP di AG

In riscontro alle richieste di cui al verbale del 17.11 u.s., si trasmette copia della richiesta inviata in
data odierna alla Societa GiPi Medical.

In relazione al prospetto riepilogativo relativo al lotto n. 09, se ne allega qui una copia, in precedenza
non scaricata.

Relativamente alla Campionatura, il termine perentorio per la presentazione della stessa e il 02.12
p.v. Si invitano le SS.LL. a comunicare allo scrivente Servizio il rispetto dei termini tassativamente
indicati.

Distinti Saluti.
Dr. Giuseppe Palumbo

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento

Da: Giovanna Vinti <giovanna.vinti@aspag.it>

Inviato: giovedi 17 novembre 2022 17:35 ‘

A: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>; forniture <forniture@ASPAG.IT>

Cc: Valeria Cictta <valeria.ciotta@aspag.it>; montalto.s@gmail.com <montalto.s@gmail.com>; Valentina
Impellizzeri <v.impellizzeri@aspag.it>

Oggetto: Verbale seduta n. 1 Organismo di valutazione tecnica RDO/MEPA Forniture placche per i defibrillatori
di proprieta dell'ASP di AG ’ ’

Si trasmette, in allegato, il verbale della seduta n. 1 redatto dall'Organismo di valutazione tecnica
RDO/MEPA Forniture placche per i defibrillatori di proprieta dell'ASP di AG.



Re:RdO/Mepa n. 3209371 - Invio nota prot. 192827/2022 @

Da gipimedicalsrl <gipimedicalsri@pec.it>
A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Data martedi 22 novembre 2022 -~ 11:54

Buongiorno,

in merito alla richiesta di chiarimenti la dicitura “na” indica “Non applicabile” in
qguanto non abbiamo tra i nostri prodotti la placca compatibile con il defibrillatore
HS1.

Si fa presente ad ogni modo che cirisulta che il defibrillatore Hs1 sia uscito di
produzione e che vi possano essere difficolta nel reperire placche per il defibrillatore
in questione.

In merito alla campionatura sara nostra premura inviarvela al piu presto.
Restando a disposizione, porgiamo.
Cordiali saluti

Gi.Pi. Medical srl

Da "forniture@pec.aspag.it" forniture@pec.aspag.it

A "GiPi medical" gipimedicalsri@pec.it

Cc

Data Mon, 21 Nov 2022 17:12:02 +0100

Oggetto RdO/Mepa n. 3209371 - Invio nota prot. 192827/2022

In allegato si trasmette ns. nota in oggetto.
Distinti saluti.

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento




(GiPi. Medical

Spett.le
Asp Agrigenfo

Catania, 29/11/2022

Oggetto: RDO 3209371 Acq. Placche compatibili con i defibrillatori di proprieta dell’ ASP di Agrigento
Campionatura

Il sottoscritto Giovaﬁni Pietro Salafia nato a Catania provincia CT il 07/04/1983 e residente a Catania in Via Gabriele
D'Annunzio n.190, Codice fiscale SLFGNN83D07C351F

In qualita di Amministratore Unico della Gi.Pi. Medical S.r.l - Sede legale in Catania (CT) - Via Gabriele D'Annunzio n.190,
95127 - Iscritta presso il Registro delle Imprese di Catania C.F./P.l. 05261540875, REA n. CT - 354257 — Tel.; 095 /
0931470 Fax: 095 / 2830122 E-mail: gipimedicalsri@gmail.com pec: gipimedicalsi@pec.it

comunica
Che alcune delle placche offerte presentano lo stesso codice compatibile con pils defibrillatori, per tale motivo si
presenta un solo campione del relativo codice.

Nello specifico riportiamo di seguito una tabella che riassume codice offerto e validita per i relativi lotti:

Codice Offerto | Campionatura valida per i Lotti

F7952 Lotto 1 — Lotto 3 - Lotto 11

F7752 Lotto 1 ~ Lotto 3 — Lotto 8 — Lotto 11

F7952P Lotto 1 - Lotto 3 — Lotto 11

F7752P Lotto 1 — Lotto 3 ~Lotto 8 — Lotto 11

F7957W Lotto 2

F7957PL Lotto 2

F7958 Lotto 4

F7958PL Lotto 4

F7958P Lotto 4

F7962 Lotto 5

F7762 Lotto 5

F7955 Lotto 6 - Lotto 9

F7755 Lotto 6 — Lotto 9

F7955P Lotto 6 — Lotto 9 R

F7755P Lotto 6 - Lotto 9 T B, m&ﬁ?'S.’é??@{
F7952W Lotto 8 N —
F7952PW Lotto 8 5 o ik 29
F7961U Lotto 9 | | L "éﬁcfu:\oagv,.,i
F7761 Lotto 9 i

Gi.Pi. Medical s.r.l. - Sede Legale Via Gabriele D’Annunzio 190 - 95127LCatania
P.vae C.F. 05261540875 Tel. 095/0931470 Fax 095/2830122
Website: http./fwww.gipimedical.it/ email : gipimedicalsri@gmail.com pec: gipimedicalsri@®pec.it




CGiPi

Medical.

F7961P Lotto 9

F7950 Lotto 10
F7750 Lotto 10
F7950P Lotto 10
F7750P Lotto 10
F7952PL Lotto 11
F7956 Lotto 12
F7756 Lotto 12
F7956P Lotto 12
F7756P Lotto 12
F7951 Lotto 13
F7751 Lotto 13
F7951P Lotto 13
F7751P Lotto 13
F7987TW Lotto 13
F7987PW Lotto 13

Distinti saluti.

Dr Giovanni Pietro Salafia
Amministratore Gi.Pi. Medical stl

Gi.Pi. Medical s.r.l. - Sede Legale Via Gabfiiele D’Annunzio 190 - 95127 Catania

P.ivae C.F. 05261540875 Tel. 095/0931470  Fax 095/2830122
Website: httn:/fwww.gipimedical.it/ email : gipimedicalsri®gmail.com pec: gipimedicalsri@pec.it
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Collab Amm.vo)

Viale deila Vittoria 321 — Agrigento

Tel.: 0922 407279

Fax: 0922 407211

Email:  giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it

Pec: fomiture@pec.asp?t

Prot. n.@q257del C/j:; fZI/ZC?ZZ_

Al Presidente Organ. Valutaz.
Tecnica Dr.ssa Valeria Ciotta
Dirig. Farmacista UOC Farmacia
PO Agrigento

e p.c.Ai  Componenti Organ. Valutaz.
Tecn.
Dr. Salvatore Montalto
Dr.ssa Valentina impellizzeri

Oggetto:Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA n. 3209371, per I'affidamento della fornitura
urgente, in somministrazione annuale ed in tredici lotti, di “Placche per i defibrillatori di
proprieta di questa Asp”.

Riscontro Vs. verbale di valutazione tecnica n. 03 del 15.12.2022.

In relazione a quanto in oggetto indicato, si significa che a codesto Organismo & stato
richiesto di esprimere un giudizio di conformita “piena” e non “parziale”, limitato cioé ad alcune
delle caratteristiche richieste, per come indicato nel verbale trasmesso (“Conforme per le altre
caratteristiche richieste”). Non e possibile infatti procedere all'approvazione/esclusione delle
offerte tecniche se non in presenza di completa conformita/difformita.

Codesto Organismo inoltre dichiara, per tutti i lotti oggetto di gara, ad eccezione del lotto
n. 05, che “Non risulta ben chiaro se le placche risultano utilizzabili per uso neonatale”.

Si precisa che codesta Commissione potrebbe richiedere, per il tramite di questo Ufficio,
opportuni chiarimenti alla Ditta offerente, perché questa possa indicare in quale documento efo in
quale parte dell'offerta tecnica prodotta in gara, sia rilevabile 0 meno suddetta caratteristica, e
consentire pertanto la consapevole espressione della conformita richiesta.

Si invita pertanto codesto spettabile Organismo a rivedere il giudizio di conformita
complessivamente espresso nel suddetto verbale, attenendosi a quanto dichiarato nell'offerta
tecnica prodotta dall'unico offerente rispetto al capitolato proposto, eventualmente previa richiesta
di chiarimenti di cui sopra, cosi da addivenire, per la risaputa urgenza, alla definizione della
presente procedura.

In attesa di riscontro, si porgono distinti saluti.

i CEH. ”‘ m.vo e Rup It Direttore UO,G}‘}% izio Provveditorato

ﬁ[_Gl s alumigo DrxXOréste Falco
e P

Sede legale Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.1. 02570930&:}8




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO
Viale Della Vittoria, 321 —~ 92100AGRIGENTO
Codice Fiscale e partita IVA 02570930848

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
Organismo Valutazione Tecnica

RDO/MEPA “Placche per Defibrillatori”

Prot. n. 213246 del 29/12/2022

Al Direttore UOC Servizio Provveditorato
Dott. Oreste Falco

Al Rup

Dott. Giuseppe Palumbo

e.p.c. Al Dir. Medico UO Cardiologia P.O. Licata
‘ Dott. Salvatore Montalto
Alla Dir. Farmacista Farmacia P.0O. Licata
Dott.ssa Valentina Impellizzeri

Oggetto: Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA n. 3209371, per Vaffidamento della fornitura urgente di
“Placche per i defibriliatori di proprieta di guesta ASP”, Riscontro Vs. nota prot. n. 209852 del 21/12/2022

Con riferimento alla Vs. nota in oggetto, a chiarimento di quanto gia evidenziato giusto verbale n.
3 del 15/12/2022, si precisa che, il compito di questo Organismo & quello di fornire un giudizio sulla base
del materiale e dei documenti trasmessi dalla Ditta offerente che, in questo caso specifico, non pud essere
“pieno” poiché come comunicato nel verbale sopracitato, questo Organismo ha provveduto a rilevare le
deficienze riscontrate con la dicitura “la non chiarezza e/o assenza di campionatura “ reputando che le
stesse venissero, da codesto Servizio, considerate oggetto di richiesta di chiarimenti alla Ditta offerente.

Di fatto, questo Organismo, stante Ia complessita dei dati tecnici da verificare, al fine di rendere
pit semplice la lettura, nel suddetto verbale, ha provveduto a riportare Ia sintesi delle verifiche effettuate
richiamando distintamente i singoli lotti ed i singoli modelli, apponendo, laddove totalmente conforme la
dicitura “Conforme alle caratteristiche tecniche”, laddove non CHIARE, ovvero generiche e/o mancanti
dell'apposita campionatura rispetto alle caratteristiche di cui al capitolato tecnico, ha proweduto ad
individuarle, per singolo lotto e per singolo modello, con la dicitura “Non risulta ben chiaro se le placche
risultano utilizzabili per uso neonatale” e “Manca compionatura” procedendo, di contro, a convalidare la
conformita delle restanti caratteristiche non esprimendone Ia totale conformita.

Va da sé che solo la Ditta offerente, per il tramite di codesto Provveditorato, pud fornire
delucidazioni in merito ai dubbi espressi nel sopracitato verbale.

Per evitare ulteriori lungaggini, si esplicita ulteriormente quanto gia scritto nel verbale n.3 del
15/12/2022. Nello specifico, le nebulosita pili riscontrate, in ordine alle caratteristiche previste dal
capitolato tecnico per la voce “Placche adulte, pediatriche, neonatali e radiotrasparenti.....” sono:

- La Ditta offerente, nei casi rilevati a verbale, o non ha prodotto campionatura dei modelli
“Radiotrasparenti” /o non ha precisato I'uso neonatale.

- In ordine all’uso neonatale, per essere ancora pit espliciti, la dicitura apposta sulla campionatura
indicava solamente “ fino a 25 Kg” non specificandone 'uso neonatale. Questa “genericitad” & stata ritenuta
ambigua da questo Organismo e cid anche in ragione della dimensione delle placche.

Per quanto sopra dichiarato, ancorché rilevato nel verbale n.3 del 15/12/2022, con la presente, si
invita codesto Servizio a procedere con Fiter di gara, giustappunto per la risaputa urgenza a definire fa

procedura in questione.
Cordiali saluti. Il Presidente d

rg. dijValutaz. Tecnica
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore: Dr. Giuscppe Palumbo (Collab Amm.vo)
Viale della Vittoria 321 - Agrigento

Tel: 1922 407279

Fax: 0922 407211

Email:  giaseppe.palumboiiaspag.it
forniturcdraspag.it
Pec: forpituredd pec.aspag.it

Prot. n.Z 3 OO(- del OA ! O/( ?OZ 3

Alla  GIiPi Medical sri
gipimedicalsri@pec.it

Oggetto: Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA n. 3209371, per l'affidamento della fornitura urgente,
in somministrazione annuale, e comunque fino ad esaurimento dei fabbisogni espressi, ed in
tredici lotti, di "Placche per i defibrillatori di proprieta di questa Asp”.

Richiesta Chiarimenti

In relazione all'offerta tecnica prodotta da codesta Ditta per i lotti di seguito indicati, 'Organismo di
Valutazione Tecnica, incaricato di esprimere il necessario giudizio di conformita in relazione ai prodotti
oggetto di gara, ha richiesto che la Ditta produca i seguenti chiarimenti:

Lotto 03: in quale documento (indicare la pagina) e/o in quale parte dell'offerta tecnica prodotta in
gara, sia rilevabile o0 meno che il dispositivo offerto risulti utilizzabile per uso neonatale.
Lotto 06: in quale documento (indicare la pagina) e/o in quale parte dell'offerta tecnica prodotta in
gara, sia rilevabile o meno che il dispositivo offerto risulti utilizzabile per uso neonatale.
Lotto 08: in quale documento (indicare la pagina) e/o in quale parte dell'offerta tecnica prodotta in
gara, sia rilevabile o meno che il dispositivo offerto risulti utilizzabile per uso neonatale.
Lotto 10: in quale documento (indicare la pagina) e/o in quale parte dell'offerta tecnica prodotta in
gara, sia rilevabile 0 meno che il dispositivo offerto risulti utilizzabile per uso neonatale.
Lotto 11: in quale documento (indicare la pagina) e/o in quale parte dell’offerta tecnica prodotta in
gara, sia rilevabile o meno che il dispositivo offerto risulti utilizzabile per uso neonatale.
Lotto 12: in quale documento (indicare la pagina) e/o in quale parte dell'offerta tecnica prodotta in
gara, sia rilevabile o meno che il dispositivo offerto risulti utilizzabile per uso neonatale.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 80, c. 9, D. Lgs. 50/2016 (soccorso istruttorio), si invita codesta
Societa fornire i chiarimenti richiesti, tramite Sistema, entro il termine perentorio delle h. 17:00 di martedi
10.01 p.v. pena I'esclusione dalla gara in oggetto.

Distinti saluti. ,
j
It Collab. Amministr. e RUP Il Direttore UOC Segrv. Provveditorato
Dr. Giuseppe Palumbo Dr. Ore te Falco
O&i vicfle A LA @ A\
T —— y
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Collah Amnivo)
Viale della Vittoria 321 - Agrigento
Fel: 6922 407279
Fax: 1922 407211
_ Email: giuseppe.palumbo@aspag.it

forniture/aspag.it
Pec: fornitured pecaspag.it

Proc. . Q 5/(/[ del ()14 0/( ZOZB

Al Presidente O.V.T.
Dr.ssa Valeria Ciotta
Dirig. Farmacista UOC Farmacia
PO Agrigento
e p.c. Ai Componenti O.V.T.
Dr. Salvatore Montalto
Dr.ssa Valentina Impellizzeri

Oggetto:Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA n. 3209371, per I'affidamento della fornitura
urgente, in somministrazione annuale ed in tredici lotti, di “Placche per i defibrillatori di
proprieta di questa Asp”.

Riscontro nota prot. 213246/2022.

Si riscontra Vs. nota in epigrafe indicata per rappresentare che, finalmente chiarito, con
la suddetta nota, 'intendimento espresso nel verbale di valutazione n. 03 da codesto O.V.T,, si &
trasmessa alla Ditta offerente richiesta di chiarimenti, che qui si allega per opportuna conoscenza.

Si precisa che, in relazione ai lotti 01, 02, 04, 09, 13, la mancata produzione della
campionatura richiesta (radiotrasparenza) o la dichiarata incompatibilita con i defibrillatori indicati
(vedi lotto 01) come la mancanza di offerta per alcuni modelli di defibrillatori specificati (vedi lotto
09), rappresentano carenze non sanabili a mezzo soccorso istruttorio.

Infine, pur riconoscendo il certosino lavoro di questo O.V.T. nel riportare sinteticamente
le verifiche effettuate per i singoli lotti e modelli, preme evidenziare che a questo Ufficio necessita
una sintetica e “secca” valutazione di conformita/non conformita, al fine di procedere
all'approvazione/esclusione delle offerte tecniche prodotte.

Distinti saluti.
I Coli. Amm.vo e Rup Il Direttore UOC Serkizio Provveditorato
Dr. Giuseppe Palumbo Dr. Oreste Falco

Opege QOA C Al
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ORGANISMO DI VALUTAZIONE TECNICA PER PROCEDURA NEGOZIATA RDO/MAPA N. 3209371 PER
LA FORNITURA DI “PLACCHE PER ! DEFIBRILLATORI DI PROPRIETA’ DELL’ASP DI AGRIGENTO”.

VERBALE SEDUTAN. 4

L'anno duemilaventitre il giorno ventiquattro del mese di dicembre alle ore 15,30 presso i locali della
Direzione del’UOC Farmacia del P.O. di Agrigento, a seguito di formale convocazione prot. n. 7118 del
12/01/2023 nonché all’email del 17/01/2023, si riunisce I'Organismo di Valutazione Tecnica per la
“PROCEDURA NEGOZIATA RDO/MAPA N. 3209371 PER LA FORNITURA DI “PLACCHE PER | DEFIBRILLATORI
DI PROPRIETA’ DELL’ASP DI AGRIGENTO”.

Sono presenti:

Dott.ssa Valeria Ciotta — Presidente, Dott.ssa Valentina Impellizzeri — Componente, Dott. Salvatore
Montalto - Componente.

Svolge le funzioni di Segretario Verbalizzante il Coll. Amm/vo Giovanna Vinti.

Dichiarata valida la seduta, i componenti prendono atto delle note prot. nn. 2309 e 2311 datate
04/01/2023 trasmesse dal Settore Provveditorato dell’ASP al Presidente di questo Organismo, giusta email
del 04/01/2023.

Con le superiori note la Ditta offerente GiPi Medical srl ed il Settore Provveditorato riscontrano i rilievi
posti da questo Organismo giusto verbale n. 3 del 15/12/2022, per come di seguito riportati.

Ditta GiPi Medical srl:

» ‘“perilottinn. 3 -6~ 8~ 11 — 12 ..le placche PEDIATRICHE sono utilizzabili nei seguenti range
Pediatriche < 8 anni (< 25Kg) ovvero, sia per face di etd da 0 a 8 anni che per peso da 0 o 25 Kg;.

»  “per il lotto n. 10, in cui é presente il defibrillatore Philips HS, nan abbiamo la placca neonatale
specifica in quanto dovrebbe esistere solo quella originale “;

Settore Provveditorato:

» “.in relazione ai lotti 01 ,02, 04, 09, 13, lo mancata produzione della campionatura richiesta
(radiotrasparenza) o la dichiarata incompatibilita con i defibrillatori indicati (vedi lotto 01) come la
mancanza di offerta di alcuni modelli di defibrillatori specificati (vedi lotto 09), rappresentano
carenze non sanabili a mezzo soccorso istruttorio”.

Sulla scorta dei superiori chiarimenti, riesaminata la documentazione e la campionatura prodotta dalla
Ditta offerente GiPi Medical srl in possesso di questo Organismo di Valutazione Tecnica rispetto a quanto
previsto dal relativo capitolato tecnico, i componenti all'unanimita esprimono i singoli giudizi per i singoli
lotti per come di seguito riportato:
LOTTOn. 1

Marca defibrillatore Bexen Cardio ~ modello Reanibex 300/800
Adulti - Siesprime Giudizio.Positivo .di conformita rispetto alle specifiche di gara.
Pediatrico - Si esprime Giudizio P05|two di conformita ruspetto alle specifiche di gara solo per modeHo
Reanibex 800.

Assenza offerta per il modello Reanibex 300 per come gia rilevato dalla stessa Societd;

LOTTONn. 2
Marca defibrillatore Cardiac Science Corp ~ modello Powerheart Aed G 3
Si esprime Giudizio Negativo di conformita rispetto alle specifiche di gara per 'intero lotto.

Assenza radiotrasparenza adulto/pediatrico. .
LOTTON. 3

Marca defibrillatore Comen — modello S8
Adulti - Siesprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.
Pediatrico - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche digara.

[/



LOTTONn. 4
Marca defibrillatore Cu Medical System Inc — modelli: Cu Hd1 Lifegain — Paramedic Cu Er 1 - Paramedic
Cukr3
Si esprime Giudizio Negativo di conformita rispetto alle specifiche di gara per l'intero lotto.

Assenza radiotrasparenza adulto/pediatrico.
LOTTONn. 5
Marca defibrillatore Esaote Spa - modello Mdf Vf Plus
Adulti - Siesprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.

LOTTOn. 6
Marca defibrillatore Innomed Medical Inc — modello Cardio Aid 360b
Adulti - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.
Pediatrico - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.

LOTTOn. 8
Marca defibrillatore Mindray Co Ltd ~ modelli: Beneheart D3 - Beneheart D6
Adulti - Siesprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.
Pediatrico - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.

LOTTON. 9
Marca defibrillatore Nihon Kohden Corp - modelli: Tec 5521 K—Tec 5531 K-~ Tec 5621
Adulto - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.
Pediatrico - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specuﬂche digara peri modelh edi
codici offerti.

Assenza offerta per i Modelli Tec 5521K, Tec 5531K e tec 5621 codice F776P.

LOTTOn. 10
Marca defibrillatore Philips Medical System — modelli: Heartstart Xi + - M 3535 A Heartstart Mrx -
M 5067 A Heartstart Hs1
Adulti - Siesprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.
Pediatrico - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.

Assenza offerta modello M 5067 A Heartstart Hs1.

LOTTO n. 11 ,
Marca defibrillatore Physio Control — modelli: Lifepack 15 — Llfepack 1000
Adulti - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.
Pediatrico - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.

LOTTO n. 12
Marca defibrillatore Schiller Ag — modelio Defigard 5000
Adulti - Siesprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.
Pediatrica - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara.

LOTTO n. 13
Marca defibrillatore Zoll Medical Corp — modelli: M series — R series Als — X series — Zoll Aed Plus
Adulti - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara per i modelli M series - R
series Als — X series. :




Adulti - Si esprime Giudizio Negativo di conformita rispetto alle specifiche di gara per il Modello Zoll Aed
Plus (assenza radiotrasparenza).
Pediatrico - Si esprime Giudizio Positivo di conformita rispetto alle specifiche di gara per i modellim
series — R series Als — X series.

~ Pediatrico - Si esprime Giudizio Negativo di conformita rispetto alle specifiche di gara per il Modello Zoll
Aed Plus (assenza radiotrasparenza).

Ultimati i lavori, la presente seduta viene chiusa alle ore 17,30.
Letto e confermato, il presente verbale, composto da tre pagine, viene sottoscritto dai presenti.

il Presidente :

/l‘ om‘lponenti k@wg @ EQ

Il Segretario Verbalizzante

- } B)N\D\/@Wh\( ()\)wl
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%@ ESCLUDI/AMMETT!
CONCORRENTI ()

S 2y

"85 GESTIONE ANOMALIE
OFFERTE ()

/2. AGGIUDICAZIONE ()
5> STIPULA ()

@ SOSPENSIONE RDO/LOTTO
()

@ REVOCA RDO/LOTTO ()

AM@ MODIFICA RDO ()

produttore del ammw:__mﬁo_.m.

Cordiali saluti
Gi.Pi. Medical srl
RISPONDI
g T 06/02/2023 14:08:19 .~
A: GIPLMEDICALSRL RAPPORTO DI CONSEGH
Cc

Comunicazione di Conformita/non conformita

& Allegati  Tab.Riep.conf.non conf.pdf()  Verb. 04 OVT.Placche.pdf ()

Siallega verbale di valutazione conformita/non conformita dell'offerta tecnica prodotta in gara con allegato prospetto di sintesi
dell'allegato verbale. Distinti saluti.



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO
Viale Della Vittoria, 321 — 92100AGRIGENTO
Codlice Fiscale e partita VA 02570930848

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

Organismo Valutazione Tecnica
RDO/MEPA “Placche per Defibrillatori”
Prot. n. 3202 S del 28 l0e [enes

Al Direttore UOC Servizio Provveditorato
Dott. Oreste Falco

Al Rup
Dott. Giuseppe Palumbo

LORO SEDI

Oggetto: Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA n. 3208371, per I'affidamento della fornitura urgente,
in somministrazione annuale ed in tredici lotti, di “Placche per i defibrillatori di proprieta di questa ASP”.
Riscontro Vs. e-mail del 07/02/2022.

Con riferimento alla Vs. e-mail, di cui all'oggetto, in merito alle osservazioni trasmesse
dail'Operatore Economico Gi. Pi. Medical srl, si relaziona quanto segue.

Come gia precedentemente precisato, il compito di questo Organismo di Valutazione Tecnica &
quello di esprimere un giudizio di conformita sulle caratteristiche tecniche del prodotto offerto rispetto
alle caratteristiche tecniche previste dal capitolato di gara, basato sullesame della documentazione e
campionatura pervenuta.

L'assenza delle placche radiotrasparenti, comune a piu lotti, ha indotto questo Organismo a non
rilasciare, per alcuni modelli, il giudizio di conformits.

It quinto punto del capitolato tecnico di cui alla delibera n. 1502 del 15/09/2022 prevede, per tutte
le placche oggetto digara, la caratteristica tecnica della radiotrasparenza.

Di fatto, la comunicazione trasmessa dalla Ditta andrebbe a modificare quelle che sono le
caratteristiche tecniche previste dal capitolato di gara {capitolato non redatto dai sottoscritti), il quale non
ha previsto per i modelli in questione 'assenza della radiotrasparenza.

Questo Organismo non  entra in merito sulla veridicita della comunicazione trasmessa
dall'Operatore Economico, ma nel contempo non pud con una semplice comunicaziane esprimere giudizio
di conformita difformandasi da quanto previsto dal capitolato di gara.

Peraltro, essendo questa caratteristica tecnica prevista nel capitolato sopracitato, non esclude che
la stessa possa avere influito sulla platea degli Operatori Economici offerenti in fase di indagine di
mercato e nel contempo adesso sull’ unico Operatore offerente.

Tale argomentazione, in ogni caso, non rientra tra le facoita decisionali di questo Organismo.

Per quanto sopra, in assenza di nuovi atti formali che intervengano a modificare/integrare quanto
deliberato, questo Organismo non pud assumere determinazioni differenti da quelle gid espresse giusto

verbale n. 4.

| Compone

Edtt.ssd Valentina lppellizzeri ] F’Z-eidbe/yt,dell"mgi. di Valutaz. Tenica
%w (i b0 %c’fﬁm ott.ssa Vale/"/ia’ Ciotta
| i
¢



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Collab Amm.vo)

Viale della Vittoria 321 — Agrigento

Tel.: 0922 407279

Fax: 0922 407211

Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
formture@aspag it

: rpiture@pec.asp ‘
Proth? delo ‘DZ&Z!

Spett. GiPi Medical sri
gipimedicalsri@pec.it

Oggetto: Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA n. 3209371, per l'affidamento della fornitura urgente,
in somministrazione annuale, e comunque fino ad esaurimento dei fabbisogni espressi, ed in
tredici lotti, di “Placche per i defibrillatori di proprieta di questa Asp”.

Notifiche di esclusione lotti n. 01, 02, 04, 09, 10, 13

Ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 76 D. Lgs. 50/2016, si comunica che I'offerta tecnica prodotta
da codesta Ditta per i lotti n. 01, 02, 04, 09, 10, 13 ¢ stata giudicata non conforme per le motivazioni indicate
nella comunicazione di conformita/non conformita, trasmessa tramite Sistema in data 16.02.2023 e
successivamente confermata con nota prot. 32025 del 23.02.2023, trasmessa tramite Sistema in data 07.03
u.s.

Codesta Societa viene pertanto esclusa dalla successiva fase dell'apertura dell'offerta economica
relativamente ai lotti sopra indicati. A

e

Distinti saluti

Il Collab. Amm. e RUP il Direttore U.O. ! Provveditorato
Dr. Giuseppe Palumbo ége Falco
%sk
//L 4 o ’ i\‘\ )2.;: :
e %

Sede legale Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848



‘ _ | tepa DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
— NUMERO DIRDO: 3209371
SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativaa

DESCRIZIONE RDO
RdO Acq. placche compatibili con i defibrillatori di proprieta dell'Asp di Agrigento

NUMERO RDO 3209371
NUMERO LOTTO 3
Bmministrazione titolare del procedimento

AMMINISTRAZIONE
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

CF AMMINISTRAZIONE 02570930848

Concorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
GI.Pl. MEDICAL SRL

PARTITA IVA
05261540875
TIPOLOGIA SOCIETARIA
SRL

Oggetto deil'Offeria

DESCRIZIONE
Prezzo Offerto

Nome Caratteristica Valore Offerto

Prezzo Offerto . 16803,84

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 14/10/2022



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Elenco dichiarazioni abilitazione

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

NUMERO DI RDO: 3209371

Con riferimento alle procedure di affidamento SI

afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, I'operatore economico si impegna,
laddove in relazione al numero dei propri
dipendenti rientri al momento della domanda di
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’
ambito applicativo dell’art. 47 del D.L. 77/2021,
convertitoin L. n. 108/2021, a produrre alle
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta
e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall'art. 47,
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, cosi
come meglio esplicitato nel Capitolato d'Oneri.

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornituradi |860887

DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di
presentazione della Domanda di Ammissione

il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilita che le attivita presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o pid attivita previste
nella Categoria per cui viene richiesta I'Ammissione al Mercato

Elettronico della P.A.

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

» che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

come previsto nella lex specialis;

= che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella

determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante |'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 14/10/2022




DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3209371

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sano da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra

stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 14/10/2022



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3209371

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO
RdO Acq. placche compatibili con i defibrillatori di proprieta dell'Asp di Agrigento
NUMERO RDO 3209371
NUMERO LOTTO 5
Amministrazione titolare del procedimento
AMMINISTRAZIONE
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
CF AMMINISTRAZIONE 02570930848

Concorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
GL.PL. MEDICAL SRL

PARTITAIVA

05261540875

TIPOLOGIA SOCIETARIA

SRL

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE
Prezzo Offerto
Nome Caratteristica Valore Offerto
Prezzo Offerto 1441,50

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/10/2022



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Elenco dichiaraziont abilitazione

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 3209371

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di

860887

DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di
presentazione della Domanda di Ammissione

I sottoscritto Operatore Economico

dichiara sotto la propria responsabilita che le attivita presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o piu attivita previste
nella Categoria per cui viene richiesta I'Ammissione al Mercato
Elettronico della P.A.

Con riferimento alle procedure di affidamento

Sl

afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, I'operatore economico si impegna,
laddove in relazione al numero dei propri
dipendenti rientri al momento della domanda di
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’
ambito applicativo dell’art. 47 del D.L. 77/2021,
convertito in L. n, 108/2021, a produrre alle
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta
e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall‘art. 47,
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, cosi
come meglio esplicitato nel Capitolato d'Oneri.

It Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

» che la presente offerta é irrevocabile ed impegna
come previsto nella lex specialis;

tiva sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato

Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di

quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara

e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza

di elementi non valutati o non considerati, salvo ch

e tali elementi si configurino come cause di forza maggiore

contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

= che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi

di quanto previsto negli atti di gara;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/10/2022




DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 3209371

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ,;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZ0
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/10/2022



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

RdO Acq. placche compatibili con i defibrillatori di proprieta dell'Asp di Agrigento

NUMERO RDO 3209371
NUMERO LOTTO 6

Amministrazione titolare del procedimento

AMMINISTRAZIONE

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

CF AMMINISTRAZIONE 02570930848

Concorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
GlL.PL. MEDICAL SRL

PARTITA IVA
05261540875
TIPOLOGIA SOCIETARIA
SRL

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE
Copia di Prezzo Offerto

Nome Caratteristica

Prezzo Offerto

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

13/10/2022

Valore Offerto

37528,48

NUMERO DIRDO: 3209371



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Elenco dichiarazioni abilitazione

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

NUMERO DIRDO: 3209371

Con riferimento alle procedure di affidamento SI

afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, l'operatore economico si impegna,
laddove in relazione al numero dei propri
dipendenti rientri al momento della domanda di
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’
ambito applicativo dell’art. 47 del D.L. 77/2021,
convertito in L. n. 108/2021, a produrre alle
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta
e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall'art. 47,
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, cosi
come meglio esplicitato nel Capitolato d'Oneri.

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornituradi [860887

DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli uitimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di
presentazione della Domanda di Ammissione

Il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilita che le attivita presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o pit attivita previste
nella Categoria per cui viene richiesta I'’Ammissione al Mercato

Elettronico dellaP.A. -

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

= che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella

determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante |'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/10/2022




DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3209371

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente,

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZ0
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/10/2022



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 3209371

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO
RdO Acq. placche compatibili con i defibrillatori di proprieta dell'Asp di Agrigento

NUMERO RDO 3209371
NUMERO LOTTO 8
Amministrazione titolare del procedimento

AMMINISTRAZIONE
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

CF AMMINISTRAZIONE 02570930848

Concorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
GLPIL. MEDICAL SRL

PARTITA IVA
05261540875
TIPOLOGIA SOCIETARIA
SRL

Oggetio dell'Offerta

DESCRIZIONE
Prezzo Offerto

Nome Caratteristica Valore Offerto

Prezzo Offerto 8259,82

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/10/2022



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Elenco dichiarazioni abilitazione

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

NUMERO DI RDO: 3209371

Con riferimento alle procedure di affidamento S

afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, I'operatore economico si impegna,
laddove in relazione al numero dei propri
dipendenti rientri al momento della domanda di
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’
ambito applicativo dell’art. 47 del D.L. 77/2021,
convertito in L. n. 108/2021, a produrre alle
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta
e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall'art. 47,
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, cosi
come meglio esplicitato nel Capitolato d'Oneri.

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornituradi |860887

DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di
presentazione della Domanda di Ammissione

I sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilita che le attivita presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o piu attivita previste
nella Categoria per cui viene richiesta I'Ammissione al Mercato

Elettronico della P.A.

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

= che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella

determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante |'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/10/2022




DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 3209371

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/10/2022



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 3209371

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativaa

DESCRIZIONE RDO
RdO Acq. placche compatibili con i defibrillatori di proprieta dell'Asp di Agrigento

NUMERO RDO 3209371
NUMERO LOTTO 11
Amministrazione titolare del procedimento

AMMINISTRAZIONE
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

CF AMMINISTRAZIONE 02570930848

Concorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
GI.Pl. MEDICAL SRL

PARTITA IVA
05261540875
TIPOLOGIA SOCIETARIA
SRL

Oggetto deli'Offerta

DESCRIZIONE
Prezzo Offerto

Nome Caratteristica Valore Offerto

Prezzo Offerto 2577,74

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/10/2022



SISTEMI D! E-PROCUREMENT

Elenco dichiarazioni abilitazione

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 3209371

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di

860887

DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di
| presentazione della Domanda di Ammissione

Il sottoscritto Operatore Economico

dichiara sotto la propria responsabilita che le attivita presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o piu attivita previste
nella Categoria per cui viene richiesta 'Ammissione al Mercato
Elettronico della P.A.

Con riferimento alle procedure di affidamento

Sl

afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, I'operatore economico si impegna,
laddove in relazione al numero dei propri
dipendenti rientri al momento della domanda di
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’
ambito applicativo dell’art, 47 del D.L. 77/2021,
convertito in L. n. 108/2021, a produrre alle
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta
e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall'art. 47,
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, cosi
come meglio esplicitato nel Capitolato d'Oneri.

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

= che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

= che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/10/2022




DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3209371

SISTEM! D! E-PROCUREMENT

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra

stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/10/2022



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 3209371

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

{fferta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO
RdO Acq. placche compatibili con i defibrillatori di proprieta dell'Asp di Agrigento
NUMERO RDO 3209371
NUMERO LOTTO 12
Amministrazione titolare del procedimento
AMMINISTRAZIONE
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
CF AMMINISTRAZIONE 02570930848

{oncorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
GLPI. MEDICAL SRL

PARTITA IVA
05261540875
TIPOLOGIA SOCIETARIA
SRL

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE

Prezzo Offerto

Nome Caratteristica Valore Offerto

Prezzo Offerto 880,35

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/10/2022



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3209371

SISTEMI Dt E-PROCUREMENT

Elenco dichiarazioni abilitazione

Con riferimento alle procedure di affidamento S

afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, I'operatore economico si impegna,
laddove in relazione al numero dei propri
dipendenti rientri al momento della domanda di
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’
ambito applicativo dell‘art. 47 del D.L. 77/2021,
convertito in L. n, 108/2021, a produrre alle
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta
e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall’art. 47,
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, cosi
come meglio esplicitato nel Capitolato d’'Oneri.

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornituradi | 860887

DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di
presentazione della Domanda di Ammissione

Il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilita che le attivita presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o pit attivita previste
nella Categoria per cui viene richiesta I'’Ammissione al Mercato
Elettronico della P.A.

ll Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

= che la presente offerta € irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante 'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/10/2022



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DI RDO: 3209371

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 13/10/2022






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, € stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i,

dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
» Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
» Ha pronunciato ’annullamente con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal
K Immediatamente esecutiva dal __] 3 MAR ?ﬁ?g |
Agrigento, li 1 3 ﬁég :EZ@ . a

Il Referente Ufﬁc;c,/(t‘ti deliberativi

Il Collaboratore Amm.vo Prof.le 8i&
Sig.ra Sabrina Terrasi Coadintors

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
» Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




